



Kraków, dnia 04.10.2018 r.

L.dz. DZP-291-2959-2018/2018

**Do
Uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Ochrona terenu kampusu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”, nr zamówienia: DZP-291-2959/2018.

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że 3 października 2018 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy dotyczące wyjaśnień treści Ogłoszenia o zamówieniu, w związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez pracowników zatrudnionych w dowolnej formie.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia w formie zatrudnienia o pracę i na umowę zlecenie. Jednocześnie Zamawiający nadmienia, że Wykonawca zawsze jest zobowiązany do przestrzegania przepisów powszechnie obowiązującego prawa, w tym także norm prawa pracy.

Pytanie nr 2

Proszę o informację, czy wszystkie roboczo-godziny mają być realizowane na podstawie umowy o pracę, czy też Zamawiający dopuszcza umowy dzielone (umowa o pracę oraz umowa zlecenie) – w nawiązaniu do pyt. 1.

Odpowiedź nr 2

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3

Proszę o informację, czy Zamawiający udostępni Wykonawcy bezpłatne pomieszczenia wraz z dostępem do energii elektrycznej, łączności telefonicznej oraz urządzeń sanitarnych.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający udostępni bezpłatnie Wykonawcy pomieszczenie wraz z dostępem do energii elektrycznej, łączności telefonicznej oraz urządzeń sanitarnych.

Pytanie nr 4

Czy w przypadku gdy pracownik zadeklaruje pracę powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika? – w nawiązaniu do pyt. 1.

Odpowiedź nr 4

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.



Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby wszyscy pracownicy realizujący przedmiot zamówienia byli pracownikami kwalifikowanymi?

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z zapisami § 2 ust. 2 załącznika nr 6 do Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający wymaga 6 pracowników ochrony, w tym co najmniej 3 osoby muszą być wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, natomiast grupa interwencyjna musi się składać wyłącznie z osób wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

Pytanie nr 6

Proszę o potwierdzenie braku możliwości zmiany wykazu osób realizujących przedmiot zamówienia w trakcie trwania umowy.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający modyfikują treść Ogłoszenia o zamówieniu poprzez dodanie do § 2 załącznika nr 6 Wzór umowy ust. 12 w brzmieniu:

Zmiana osób wskazanych w załączniku nr 2 do umowy „Wykaz pracowników ochrony skierowanych do wykonywania umowy” w trakcie realizacji przedmiotu niniejszej umowy, musi być uzasadniona przez Wykonawcę na piśmie i wymaga pisemnego zaakceptowania przez Zamawiającego. Zamawiający zaakceptują taką zmianę w terminie 5 dni od daty przedłożenia propozycji i wyłącznie wtedy, gdy wskazana osoba będzie spełniała warunki określone w ust. 2.

Pytanie nr 7

Proszę o potwierdzenie braku kar za opóźnienia przyjazdu grup interwencyjnych.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający modyfikują treść Ogłoszenia o zamówieniu poprzez dodanie do § 7 ust 1 załącznika nr 6 Wzór umowy pkt 8 w brzmieniu:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach

- 8) za zwłokę w dojeździe grupy interwencyjnej w stosunku do czasu określonego w § 1 ust. 2 pkt 2 umowy w wysokości 0,1 % stawki ryczałtowej roboczogodziny określonej w § 4 ust. 2 umowy, za każdą rozpoczętą minutę opóźnienia.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia o zamówieniu.

Zastępca Kanclerza
ds. Administracyjno-Gospodarczych
mgr Magdalena Bialik